
SEZIONE TIPO STRADALE A MEZZA COSTA
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SEZIONE TIPO STRADALE IN SCAVO
 Scala 1:50

as
se

 s
tra

da
le

1

1

1

1

va
ria

bi
le

40
20

250 250

500

2.0 %2.0 %30
/5

0

va
r.

var.

va
r.

va
r.

var.

va
r.

30
/5

0

SEZIONE TIPO STRADALE IN RILEVATO
 Scala 1:50

3

2

3

2

2.0 %2.0 %

variabile min. 300

va
ria

bi
le

 0
-1

50

as
se

 s
tra

da
le

nei rettifili 500

250 250

40
20

LEGENDA
Misto granulometrico con materiale classificato come "A1"
Secondo - UNI CNR 10006:2002

Strato di fondazione con materiale classificato come "A1"
Secondo - UNI CNR 10006:2002

Rilevato con materiale appartenente alla classe A1

Eventuale bonifica di spessore cm. 30; la bonifica sarà fatta con
materiale calcareo pulito di pezzatura variabile da 5 a 10 cm.

Terreno naturale

Geotessile + Geogriglia tipo (Tensar Triax TX150 + Tecnogeo TP12)
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SEZIONI STRADALI TIPO

0      Novembre 2022 PRIMA EMISSIONE FB IP MG
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